

# Simonis Gård Holding ApS

Ved Stranden 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 16 29 78

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2016.

---

**BO VISBY CARLSEN**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Simonis Gård Holding ApS Ved Stranden 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 16 29 78
	Stiftet: 20. januar 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Egon Jensen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Vingaardshus
<b>Modervirksomhed</b>	Simonis Gård Holding nr. 2 ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Simonis Gård A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år handel og investering eller dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.360 t.kr. mod 3.147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<b>Bruttotab</b>	<b>-19.125</b>	<b>-19</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.316.712	3.107
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	170.126	258
Andre finansielle indtægter	2.874	79
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97.986	-266
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.372.601</b>	<b>3.159</b>
2 Skat af årets resultat	-12.296	-12
<b>Årets resultat</b>	<b>4.360.305</b>	<b>3.147</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.316.712	3.107
Overføres til overført resultat	43.593	40
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.360.305</b>	<b>3.147</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	84.166.604	79.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.166.604</u>	<u>79.850</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>84.166.604</u></b>	<b><u>79.850</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.994.321	4.343
Tilgodehavender i alt	<u>2.994.321</u>	<u>4.343</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.060.239	3.157
Værdipapirer i alt	<u>5.060.239</u>	<u>3.157</u>
Likvide beholdninger	1.258.143	3.903
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.312.703</u></b>	<b><u>11.403</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>93.479.307</u></b>	<b><u>91.253</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.194.331	58.878
6 Overført resultat	30.074.227	30.031
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>93.393.558</u></b>	<b><u>89.034</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.125	19
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.328	2.188
Selskabsskat	12.296	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.749</u>	<u>2.219</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>85.749</u></b>	<b><u>2.219</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>93.479.307</u></b>	<b><u>91.253</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	42.037	81
Andre renteomkostninger	55.949	185
	<b>97.986</b>	<b>266</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.296	12
	<b>12.296</b>	<b>12</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	20.972.273	20.972
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.972.273</b>	<b>20.972</b>
Opskrivninger primo primo	58.877.619	55.771
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.316.712	3.107
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>63.194.331</b>	<b>58.878</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>84.166.604</b>	<b>79.850</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Simonis Gård A/S	Aalborg	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	58.877.619	55.771
Resultatandel	4.316.712	3.107
	<b>63.194.331</b>	<b>58.878</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	30.030.634	29.991
Årets overførte overskud eller underskud	43.593	40
	<b>30.074.227</b>	<b>30.031</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simonis Gård Holding nr. 2 ApS, CVR-nr. 34901627 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 475 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.